
ľ\) Masarykova základní škola a Mate řská škola Bohumín 
Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace 

ZŠ a MŠ Bohumín 
Bezručova 190 
735 81 Bohumín 

Dodatek č . 3 ke smlouvě  ze dne 17.06.2015 platné od 01.09.2015 o závodním stravování 

V období od 26.6.2019 do 31.8.2019 bude probíhat generální oprava podlahy školní kuchyn ě  
při Masarykově  základní škole a Mate řské škole Bohumín. Vzhledem k tornu bude 
v uvedeném období stravování zajišt'ovat ZŠ a MŠ ČSA. Informace o požadovaných po čtech 

obědů  a odhlášky se v uvedeném období hlásí p římo ve ŠJ ZŠ a MŠ ČSA tel.: 737 286 817. 
Cena obědů  vjednotlivých kategoriích se řídí platným ceníkem této školní jídelny, který je 
platný od 1.2.2019: 

Kategorie pro MŠ Cena stravného 
Polodenní strava pro d ěti do 6 let 30 Kč  
Celodenní strava pro d ěti do 6 let 35 Kč  
Polodenní strava pro d ěti od 7 let 33 Kč  
Celodenní strava pro d ěti od 7 let 38 Kč  

Kategorie pro ZŠ Cena stravného 
Žáci7-101et 26 Kč  
Žácil1-4let 28 Kč  
Žácil5a více let 31 Kč  

Dospě lí Cena stravného 
Zaměstnanci 67Kč  
Cizí strávníci 69 Kč  

Smluvní strany hudou nadále pinit sjednané podmínky definované ve smlouv ě  ze dne 
17.06.2015 s ú činností od 01.09.2015. Dodatkem č. 3 se budou smluvní strany řídit pouze 
v období generální opravy podlahy školní kuchyn ě  při Masarykově  základní škole 
a Mateřské škole Bohumín. 

T I 	 1Q :i 2010 


